4 Utilidade Publica Municipal ng‘
e : Lei 1457 — 19/05/67 ‘

Utilidade Ptblica Estadual Uﬂ
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

¥ ' Fundada em 10 de abril de 1960
RE LUIZ CNPJ 71.866,107/0001-65

Sorocaba, 06 de Novembro de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS ESTADUAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

-~

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Diviséio de Parcerias e Planejamento

A CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, CNPJ 71.866.107/0001-65, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a

prestacdo de contas Outubro/2020

Oficio de capa para encaminhamento da Prestagdo de Contas;

Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;

Relatério de Execugdo Financeira (parte | e Il);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. Il, originais e copias;
Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. Il, originais e copias;
Relatdrio de Atendidos do referido més;

Relatdrio Atividades do referido més;

CertidGes Negativas de Débitos;

oo No; oo = B R

Relagdo dos profissionais vinculados ao servigo;

10. Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeira.

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

Presidente
Recebemos / SECID PMS /SIAS
09 1 [ X SféﬂODECONVENiUSEPARCERlAS

Claider runconsne Aol 1 2




456
Utilidade Publica Municipal &5/
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Puablica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/59 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 06 de Novembro de 2020.

Oficio: Casa Transitéria André Luiz.

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Novembro/2020, no valor de RS 4.409,22
(Quatro Mil e Quatrocentos e Nove Reais e Vinte e Dois Centavos), referente a
recursos do termo de colaboragdo/fomento com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria
de Cidadania de Sorocaba - SECID, movimentados exclusivamente no Banco Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 2757, Conta Corrente 1647-7.

Atenciosamente,

s i‘:&j,‘qﬁ: ‘_/}
HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

-

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Diviséo de Parcerias e Planejamento
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABDRACAO/FOMENTO

GREAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE CIDADANIA DE SOROCABA - SECID
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL CASA TRANSITGRIA ANDRE LUIZ
CNPJ: 71.R66.107/0001-65
ENDERECO E CEP: AV. AMERICO DE CARVALHO, Ne 379 - CEP: 18.045-000 - SOROCABA/SP
RESPONSAVEL(1S) PELA OSC HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE
CPF: 316 525.568-77
OBJETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FISICA MOMENTANEA
EXERCICIO 2020 COMPETENCIA: Outubro
ORIGEM DIOS RECURSOS [1): ESTADUAL
‘ DOCUMENTO ~ NUMERD VIGENCIA VALOR MENSAL - RS
| Termo de Colabarag3o/Fomento n? 2017721831 ] 3017 3 307 4,409 322
TAditamento n2 01 ] o017 1 | oo : :
[Aditamento e 02 ! 2017 | o1 -
|Aditamento ne 03 2017/21.631 30/08/2020 \
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DiSPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS [RS) /
09/10/2020 RS 4.409,22 09/10/ 2020 000001 440622
(A} SALDO DO MES ANTERIOR RS 1.737,23 /
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 4.409 22
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPATSES PUBLICOS RS 6,77 /
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAD DO AJUSTE (2) RS
(E) TOTAL DE RECURSDS PURLICOS {A + B+ C + D) RS 6.153,22
{F} RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS 337,04
{G) TOTAL DE RECUIRSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS £.4%0 75

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de racurse.
{2) Recsitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Qfs) signatariols), na qualidade de representante(s) da organizag3o:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Vem indicar, na farma abaixo detathada, as despesas incorridas & pagas na competéncia de:
Outubro

bem como 2s despesas a pagar no exercicio saguinta.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - R$
Recurses humanos (5) Qutubro 2020 RS 1.738,62
Recursas humanos (6) Qutubro 2020 RS -
Medicamentos Outubrro 2030 RS 1.554,23
Géneros alimenticios Qutubro 2020 RS -
Outros materiais de consumo Qutubro 2020 RS -
Qutros servigos de teiceiros Outubirg 2020 RS -
Locagio de imdvais Outubro 2020 RS -
Locages diversas Outubro 2020 RS -
Utilidadas pibiicas {7) Qutubro 2020 R 3.197,41
Combustivel Qutubrs 2020 R -
Benis @ materiais parmanentes Qutubro 2020 R -
Obras Qutubro 2020 R -
Qutras despesas Qutubire 202 R! -
[ TOTAL DAS DESPESAS| RS 6.490,26
i’é)-SaIa'lEos,ré;;a:g:isTb;r{Jh ios. (6) Aut jﬁrEiE (_7_) _E;tr-g-l_;: elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet,
Qutras despesas apenas mediante aulorizacio prévia,
- - DEMONSTRATIVO DO §
{(G) TOTAL DE RECLIRSOS DISPONIVEL NO ExFREiCio | RS 6.400,26 ‘
(1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA [ s 649026
{K) RECURSO PUBLICO NAD APLICADO [E~(J=F)] | RS o
{L) VALOR DEVOLVIDO AO GiRGAO PUBLICO | o
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAD NO EXERCICIO SEGUINTE (K—L] RS z

soucecl do

£ {0



RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AOQ TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAQ DAS DESPESAS
A NATURI A
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAQO DO CREDOR UREZA DA DESPES. VALOR (R$)
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
16/10/2020 06/11/2020 nota fiscal 1506 DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI - ME Medicamentos RS 470,45 /

30/10/2020 06/11/2020 nota fiscal 1517 DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI - ME Medicamentos RS 1.083,78 /
09/10/2020 FATURA 10.2020 CPFL Utilidades prblicas (7) RS 201582 1A g 9 ,‘“
09/10/2020 FATURA 10.2020 SAAE Utilidades publicas (7) RS 1.181,59
30/10/2020 Férias Fhiama Thomazini Recursos humanos (5) RS 1.738,62 |~

LOCAL e DATA:

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exsta aplicags
recursos recebidos para os fins indicadas, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ac Orgio Concessor,

TOTAL] RS 649028 |7 £,£|3I(;o

[t

o i Soracaba, 06 de Novembro de 2020,

|DIRIGENTE:

(nome, caigo e assinatura)

|CONTADOR/NE CRC

_ DELTACONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME__

(nome, cargo e assinatura)

CRC 25P038804/0-1 - CNP): 15.776.634/0001-08_ -
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Secretaria de Cidodania de Sorocaba — SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento

Autorizagao

A Casa Transitéria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-85. por meio de sua
representante legal. Helena Pereira da Silva Bonan. vem através deste solicitar o uso
do recurso estadual que esta sobrando em conta, para pagamento de fénas da férias
da funcionaria Fhiama Thomazini.

Sorocaba 28 de Qutubro de 2820.

..}‘,Cw'.&"--—"

Helena Pereira da Silva Bonan

SELO 2 '«

Avenida América de Carvatho, n® 379 - Jardim l-‘tlll‘l‘pﬂ - Sorocaba - SP
323 L :
bﬁ!n"ul E E )( :i [!I ] A

Site; www.casatransitoriaandreluiz.org.br - fone:d
E-mail: diretoria casatransitorisgandreluiz.org.br e wleli
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{ RECEHEMOS DE DROGARIA ESPIRITO SANTO EIREL] - ME OS PR( DUTORSERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQLADD

DATA DE RECERIMFNIO

IDENTIFICAC A0 E ASSINATUR A DO RECFRFDGR

N® 1506

SERIE: 1

NF<

ME

30353700

DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI -

RUA DR LUIZ MENDES DE ALMEIIDA, 657 - VILA ESPIRITO
SANTO , SOROCABA, SP - CEP: 18051-290 - Fone/Fax: 15

0-
1-

Nﬂ

Entrada
Saida
1506

SERIE: 1
Pigina 1 de 3

DANFE CONTROLE DO FISCO
Documenio Auxiliar da Nota |
Fiscal Eletronica

|

VE DE ACES

AR

CHA'
E
3520101R660756000122550010000015061052517294

Consuita de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe fazenda.gov. bripoital

NATUREZA DA OPERACAD

LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF

FROTOCOLO DE AUTCRITAC LD DE 1120

135200934297662 16/10/2020 14:02

INSCRICAD ESTADU L

1669777524118

INSCRICAG ESTADUAL DO SURST. TRIB. TR

CINPJ

18660756000122

DESTINATARIO/REMETENTE

7

NOMERATAG SOCTAL

CHPYCPF T patspaewizsio / B
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71866107000165 16/10/2020
ENDERECO BAIRRODISTRITO CEP DATA DE ENTRADZE (DA
Av Américo de Carvalho, 379 Jardim Europa 18045-000 16/10/2020
MINICIZI0 FUREFAN UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DE ENTRADASAIDA
Seorocaba _ | SP 14:01
__FATURA e
(Parcela:l Venc:25/10/2020 Valor:470,45 Jf‘ ff"/ ]
CALCULO DO IMPOSTO il
BASE D‘E CALCIN O DO ICMS VALOE DO [CMS BASE DE CALCULO DO TCMS ST SUBSTI VALOE DO ICMS ST VALOR. TOTAL DS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 707,34 5
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGLRD DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACTS&0RIAS VALOR D) IP] VALOR TOTAL DA NOTA /
0,00 0.00 236,89 0,00 0.0 470,45 |
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICILO UF CHPILIF
SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUIAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO ] TESC LIQUIDD
DADOS DO PRODUTO/SERYICO
CODIO DESCRIC AD DO PRODUTOSERVILD NOMSH | osT [cFor| umMiD. [ Q. | viRunim | viR TotaL | aciems | vimiess | vie e AL vl Eerred
- PARACETAMOL 750MG 24 CPS / GEN
PARACETAMOL / ( ND ) )
TROUL148204554 | DESCONTO: RS 4,77 (300073}, TOTAL LiQ_; RS 30049045 | 5300 | 5020 UN 1,00 1590 1590 0,00 00 i i OO0 (n
TRE
AAS 100 PROTECT 30CPR )
?;,:; ONTO: 3265 (14.54%). TOTAL LiQ: R 30049024 [ 0300 | 5020 [ UN 1,00 17,73 17,73 0,00 0,0 oa0| oool 660
ATENOLOL 25MG 30CPR MULTILAB
DESCONTO: RS 5,31 (40,50%), TOTALLIQ: RS 7,80 | 30040042 | 0so0 | se29 | uN 1,00 13,11 13.11 0,00 0,00 am| aan] oan
BUSCOPAN 20DRG BOEH y
TRO6026307277 ?’E;;' ONTO: RS 2.29 (14.58%). TOTAL LIg. s 30049099 10500 | 5929 | UN 1,00 15,28 15,28 0,00 0,00 ool aan) oo
BUSCOPAN CPTO 20DRG BOEH X
7856026301428 | DESCONTO:RS 2,38 (14,98, TOTAL LiQ: R 30049099 | 0500 | 5929 | UN 1,60 15,88 15,28 0,00 0,00 X I
CARVEDILOL 3.125MG 60CP GERM
7896004743707 | PESCONTO: RS 26,25 {44,99%), TOTAL LIQ.: RS s00a0009 | 0son | soz0 | N 100 59,34 58,34 0,00 0,00 ogol aon] om0
CARVEDILOL 6.25MG 30CP BIO-G )
796181915034 | PESCONTO: RS 18,95 ($0.26%). TOTALLIQ:RS | 3000060 | o500 [ so0 | un 100 3770 371,70 000 000 T I
i CLOR TRAMADOL SO0MG [0CAP EMS R o o = o s 5 ] T
TRISOTINMA | e SCONTO: RS 9.20 (29.97%), TOTAL LiQ.: RS bencl o ki I LK S T = P 0 g : !
- aLS 2
CALCULO DO 15SQN Pagoconm <€ -
INECRIGAD MUNICIPAL VALOR TOTAL TS SERVICOS BASE DE GALCULD DO 1550 1o (8] P 13 ":'_ -
ESTADUAIS / SEE )
S Cad I
DADOS ADICIONAIS Termode Colaboragead
[ INFORMACOES COMPLEMENT ARES RESERVALO AG FISC0 —t
Documentos Fiscais Vinculados: P fiow, L
35201018660756000122590008666880291637830825 . L4
35201018660756000122530008666880289711778826 -
35201018660756000122590008666880299079470791 i ————————————
35201018660756000122590008666880283757870505 ' &




DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI -
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CONTROLE DO FISCO

I

CHAVE DE ACI W52

AR AR

3S201018660756000 1225500 HNUBNT 5061052517294 J

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c
www nfe fazenda gov. br/portal

NATUREZA DA OFERACAG

LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF

PROTOCOLD DE AUTORIZACAG DE USO)

135200934297662 16/10/2020 14:02

INSCRICAD ESTADUAL

669777524118

INSCAIG AD ESTADUAL DO SUBST. TRIB. TR

CNPJ

18660756000122

J

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

o~

CODIGD DESCRIGAD DO PRODUTOSERVIGO J NCMISH Icsr ’cm#l UNID. I Q. | VLR, UNIT. |\-’1.R,TGTA1. BCICMS | VIR I0MS l VLR Pl ]*I‘;:?S I“";';’ I
a9 ;
CLOR TRAMADOL SOMG 10CAP EMS
7896004711744 ?:,E;SQONTO:RS’S'“ (29.97%). TOTALLIQ - RS 3000099 | 0so0 | 5920 | UN 2,00 30,69 6138 0,00 0,00 oool ooo| ooo
DORFLEX C/36CPR DORFLEX 300MG 36 CPR
SAND )
"§91058017507 | DESCONTO: RS 3,03 (14.973%), TOTAL LiQ.: RS 0040030 | asoo | 5920 | UN 1,00 20,24 20,24 0,00 0,00 oon| ool 000
« 172
\ DORFLEX UNO C/10 CPR Ig cx 10 comp _
7801038022815 | DESCONTO: RS 1,76 (14,99%), TOTAL LiQ: R 9,98 | 300a90s0 | 0500 | 928 | UN .00 11,74 1,74 0.00 6 pon| ooo| ooo
FISIOFORT BIO INSTINTO 150GR. !
DESCONTO: RS 3,75 (30,00%%), TOTAL LIQ.: R$ 8,75 | 330avww0 | 0500 | 5928 | UN 1,00 _Az250 12,50 0,00 0,00 000) anny 000
IBUPROFENO 600 MG C/30CP PRATTI
x| ) 2 s iy -
7eoosarszisry | DESPONTORS 2,51 (29,079, TOTAL LIQ:RS sondo0ze lasealssrs b un .00 i Goo| oonf 000
\ MALEATO DEX 120ML EMS-G )
T8960aT0eg9y | OESHONTO: RS 4,55 (29.997%), TOTAL LIQ.: RS 3a00009 | 0300 | 5920 UN 100 15,17 15,17 0,00 B0 ao0| eoal 6o
\ MALFATO DEX 120ML EMS-G )
RIGO04 704909 ?;;;—'—'“TO: RS 4,55 (29,99%), TOTAL LIQ.: RS wondeoes | oson | soe | UN 1.00 1517 1517 0,00 0,00 ooo) onol aoo
\ NEOLORATADIN 10MG CPR NEOQUIMICA SIM
789671424006 | DESCONTOrRS 1743 (4655%). TOTALLIQ:RS | 50040060 | s00 [ so20 | U 3,00 12,48 37,44 0,00 0.0 ooaf oon o
\ | nEosaLpiva 300G NYCO )
Wienitonsy [JEECONTERSLTSIN), FOTAL LIQ:RS sa040069 | 5o | se2e | UN 1.00 3195 3195 0,00 0,00 ) BT
| NEULEPTIL 10MG 200PR SANG 10MG CX C/20CPR
REVG )
70501543 | DESCONTO: RS 9,60 (14,35%5), TOTAL LiQ.- RS 30040079 | 0500 | seae | UN 600 10,70 6420 0,00 a0 agaf aoal 6o
3 54,60
: OMENAX 40MG C/28CPS (GEOLAB)
™ = i i -
199095208420 gsgq.omo.asss,mﬂ.ma}, TOTALLIQ: RS 30045069 | 0s00 [ se29 | uN 1,00 85,13 85,13 000 000 ooo| o000] oo0
N PENTOXIFILINA 400MG 30CPR GE-G
U4TI35EE .Df;;'mﬂo: R318,10 (34,98%), TOTAL LIQ: RS 300s0099 | 0so0 | se2e | UN 1.00 51,74 51,74 0,00 0.0 aon| oon] oon
PROFERGAN 25MG 20CER TEUT .
7396112142685 | DESCONTO: RS 2,22 (29,91%), TOTAL LiQ.: R§ 520 | 30040975 | 0s00 | se20 | UN 1.00 742 742 0.00 000 aon| oo nan
| PROFERGAN 25MG 20CPR TEUT )
7896112145685 | DESCONTO: RS 2.22 (29,91%), TOTALLiQ: RS 5,20 | 30049075 | 0soo0 | 529 | UN 100 742 742 600 oo non] aon o
SEKI XAROPE 120ML )
7EIR0T4618183 l;frguuTO:RS{?-uu,W’.). TOTAL LIQ.: R$ 30030000 | oso0 | so20 | Un 1.00 31.95 3195 000 o000 ao| annf aoo
SIMETICONA 7SMG 15ML MEDL-G [
?ZEEQL'NTO:RSS'ES (29,54%%), TOTAL LIQ.: RS 0500 1753 0,0 0,00 o00| ‘ooo] o000
i tam | '\Cl\}r S 3
Pago COTT e i
STADUAIS / SECID-
E - G
' - <o
Termo de Colaborage:
. a0 — = Z
wrie, L N Jacl .
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Extrato de Crediario

Débitos Emitidos de 01/10/2020 a 15/1 0/2020
Detalhado por: ltem de Venda

Unidade de Negdcio: DROGARIA DIVINO

Crediario: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Usuario: 72 - ALINE

e

Impressdo: 16/10/2020 14:00:23

Nonie: CASA TRANSITORIA ANDRE LuIZ
Enderego: Av Américo de Carvalho, 379

Cidade: Sorocaba - SP
CEP: 18045000
Data Fech.: 15/10/2020 Data Venc.: 25/10/2020 Status: Faturado
Cliente: CASA TRANS ANDGRE LUIZ _ Limite: 5.000,0 Codigo: 230

Cupom Fiscal: 028839 Valor: 258,2& Data Emiss&o: 01/10/2020 Namero Doc.:

CNPJ: 71.866.107/0001-65
Bairro: Jardim Europa

Telefone:

127.004 Parcela: 1/1

Produto Qtd. Valor Unit. % Desconto Total Item
BUSCOPAN 20DRG BOEH 1 15,28 14,99 12,99
BUSCOPAN CPTO 20DRG BOEH 1 15,88 14,99 13,50
CARVEDILOL 3.125MG 60CP GERM 1 58,34 44,99 32,09
CLOR TRAMADOL 50MG 10CAP EMS 1 30,69 29,98 21,49
DORFLEX C/36CPR DORFLEX 300MG 36 CPR SANO % | 20,24 14,97 17,21
IBUPROFENQ 600 MG C/30CP PRATTI 31,73 29,97 22722
MALEATO DEX 120ML EMS-G 15,17 29,99 1062
NEOSALDINA 30DRG NYCO 1 31,85 14,99 27,16
NEULEPTIL 10MG 20CPR SANO 10MG CX C/20CPR REVG 6 10,70 14,95 54,60
OMENAX 40MG C/28CPS (GEOLAB) 1 85,13 64,77 29,99
-_RARACETAMO_L 750MG 24 CPS / GEN PARACETAMOL / ( ND) 1 15,90 30,00 11,13
PROFERGAN 25MG 20CPR TEUT, 1 ] 7.42 29,92 5,20
Cupom Fiscal: 028443  Valor: ( 109,10 Bata Emiss3o: 07/10/2020 Namero Doc.: 127.112 Parcela: 11
AAS 100 PROTECT 3CCPR L E ‘ 17.73 14,23 15,03
CARVEDILOL 6.25MG 30CP BIO-G 1 37,70 50,27 18,75
MALEATO DEX 120ML EMS-G 1 1517 29,99 10,62
NEOLORATADIN 10MG CPR NEOQUIMICA SiM 3 12,48 46,55 20.01
PROFERGAN 25MG 20CPR TEUT 1 742 29,92 5,20
SEKI XAROPE 120ML 1 31,95 14,99 27,186
SIMETICONA 75MG 15ML MEDL-G, ) 1 17,53 29,95 12,28
Cupom Fiscal: 029638 Valor: ; 95,35 pata Emissdo: 08/10/2020 Namero Doc.: 127.150 Parcela: 111
CLOR TRAMADOL 50MG 10CAP E 2 30,69 29,98 42,98
DORFLEX UNO C/10 CPR 1g cx 10 comp 1 11,74 14,99 9,98
FISIOFORT BIO INSTINTO 150GR 1 12,50 30,00 8,75
PENTOXIFILINA 400MG 30CPR GE-G 1 51,74 34,98 33,64
Cupom Fiscal: 030389 Valor: 7.80 Data Emissao: 15/10/2020 Numero Doc.: 127.283 Parcela: 111
ATENOLOL 25MG 30CPR MULTILAB 1 13,11 40,50 . 7,80
Total Cliente: i 470,45
Total Crediario: f 47045 |
/S
__—/ o i
! - LI ~ar S 3 S i
P PITTL LIS :
ESTADUAIS | SECID-
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Beneficiario

DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI
DOUTOR LUIZ MENDES DE ALMEIDA 657
VILA ESPIRITO SANTO

SOROCABA - Sp

18.660.756/0001-22

18051-290

Valor do Dacumenio
470,45 1
(+) Mora / Multa

Vencimento
25/10/2020 /

(+) Quiros acréscimos

(-) Desconto / Abatimento (-) Outras dedugies

Instrugdies (texio de responsabilidade do beneficiario)
A partir 27/10/2020 Juros 0,03%/dia

A partir 27/10/2020 muita de 2,00%
N3o conceder desconto.

Data de Emissdo
16/10/2020
Coop Conir/Cod. Beneficiario
3194/357363

(=) Valor cobrado

Nosso Namero

7044

Dados do Pagador

Nome do pagador

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Nameio do Documenio
55

Endereqo
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379

Bairro / Distrito
JD EUROPA

~~Municipio

30ROCABA

W T

CEP

T8035-000

Mensagem Pagador

\‘// Pago com Recursos

ESTADUAIS / SECID.

Este recibo somente tera validade com a autenlicagio mecanica ou
acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento
através do cheque n. do banco Esta quitagio s6 tera
validade apés o pagamento do cheque pelo banco pagador.

fermo de Cotaboragao e

(_p Au@}«ﬁjiag.a._j‘__m&afic?{f'i R’mEa do pagadbr T

75691.31944 01035.786308 00070.440011 1 84190000047045

Logal de pagamento

Vencimenic

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 25/10/2020
Beneficiario Cooperativa contratante/Cod, Benehiciario
“IROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI 18.660.756/0001-22 3194/357863
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso nimero
16/10/2020 55 ou N 16/10/2020 7044
Uso do Banco Carteira Espécic Quantidade Valor Valor documenio
1 R$ 0,00 470,45

Instruglics (fexto de responsabilidade do beneficiario)
A partir 27/10/2020 Juros 0,03%/dia

A partir 27/10/2020 multa de 2,00%

Nao conceder desconto,

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABIL IDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3194 SICO0B CREDIGUAGU

(-) Descanto / Abatimento

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

Pagador
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379
JD EUROPA
SOROCABA - SP

Beneficidrio Final

(+) Outros werésciy s

71.866.107/0001-65

(=) Valor cobrado
13045-000

lllIlllIlIIIIIHIlllllllllmlllllllllllllllllllmulmmu||||||umrnuuliummummunummnu Nt Sw s ]




da/11/2020

CAINA

Autorizacdo de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Internet—B_anki ng...c.AIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
. CPE/CNP3:
& Nome:
Conta de débito:

71.866.107/0001-65
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
2757 / 003 / 00001647-7

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituigdo Emissora - Nome do Banco:

| Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
MNome Fantasia:
Nome/Razio Social:
CPF/CNPJ:

| Pagador Sacado

: Mome/Raz3o Social:

75691.31944 01035.786308 00070.440011 1
08419000047045

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.,
756
02038232

DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI
DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI
18.660.756/0001-22

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

€65

: CPF/CNP3: 71.866.107/0001-65

Pagador Final - Correntista

E Nome/Raz3o Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

CPF/CNP3: 71.866.107/0001-65 o

Data do Vencimento: 25/10/2020 Pago com Recursos l
Data de Eftatwagao / Agendamento: 06/11/2020 E STADUAI g / SEC ] 0.
Vzior Nominai do Boleto: 470,45 i

. 3uros (R$): 1,72 Termo de Colaboragao i

| IOF (R$): 0,00 i P s o

© Muita (R$): 9,40 Hot¥ ; ot G s

| Desconto (R$): 0,00 3% o MO L7 o

' Abatimento (R$): 0,00 e
Valor Caiculado (R$): 481,57 /

. Valor Pago (R$): 481,57

. ~Hentificac3o do Pagamento: DROG DIVINO
Datz/hora da operagio: 06/11/2020 13:48:54

Cédigo da operag3o: 065830829

E NCAD:
presa - Consuita Transagdes™.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

ressoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Cuvidoria: 0800 725 7474

Heip Desk CAIXA: 0800 726 0104

Esta operacic sé serd reziizada apds a assinatura dos demais re:resnntantes da
trc do horédric iimite esta ueaec:ao, e ja se encontra disponivel na OCC20 “Fan

entes”, do

Tinsilinternetbanking.caixa aov hriSIRC/imnrima hlneiabn mmin ~nbsmman acam-ann
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Ne 1517

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICATAOE ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

NF<

ME

30353700

DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI -

RUA DR LUIZ MENDES DE ALMEIIDA, 657 - VILA ESPIRITO
SANTO , SOROCABA, SP - CEP: 18051-290 -

0 - Entrada
1 - Saida
N° 1517

Fone/Fax: 15 SERIE: 1

DANFE

Documento Auxiliar da Nota I
Fiscal Eletronica

Pigina 1 de 3

CONTROLE DO FISCO

(R

CHAVE DE ACESSO

I

352010186607560001225500 100000 TS17I72S087183 J

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c
www.nfe fazenda.gov br/portal

NATUREZA DA OFERACAQ

LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF

PROTOCO 0 DE AUTORIZACAD DE U350
135200988675306 30/10/2020 14:01

INEORIGAD ESTADUAL

THSCRICAQ ESTADUAL DO SURST, TRIB. TR CneJ

669777524118 18660756000122

DESTINATARIO/REMETENTE 7

[ NoaEmAZAG sOCTAL CWPICPF DATA DA ERISTAD /
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71866107000165 30/10/2020
ENDERECO BAIRROVOISTRITO CEP DATA DE ENTRADASAIDA
Av Américo de Carvalho, 379 Jardim Europa 18045-000 30/10/2020
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HOBA DE ENTRADASAIDA
Sorocaba SP 1 14:00

_ FATURA

Parcela:1 Venc:10/11/2020 Valor:1083,78

CALCULO DO IMPOSTO

BT 7

-~

-

BASE DE CALCIULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO TCMS ST SURSTI VALOR DO ICMS 5T VALOR TOTAL 0407 BRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1466,65 )
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGLRD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 181 VALOR TOTAL DA NDTA
0,00 0,00 382,87 0,00 0,00 | 1083,78
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
BAZAC SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGD ANTT PLACA DO VEICULO UF CRENCFF
SEM FRETE
ENDERE( O MINICIPIO UF INSCRIC 30 ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NIMERACAO FESO BRUTO ] FLEO LIONING
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
cooig DESCRICAD DO PRODUTO/SERVICO nonise | ost [crop | wnin, | g | vieuwm | vir toran | Beioms | vemiows | virer ’:'C""‘ Al
N |- PARACETAMOL 750MG 24 CPS / GEN .
PARACETAMOL / (ND )
7578148294954 | DESCONTO: RS 4,91 (30,8536}, TOTAL LiQ.: RS 30040045 | ss00 | ss29 | UN 1,00 15,90 15,50 6,00 0,00 oan| ool 600
\ 10,99
AAS 100 PROTECT 30CPR .
750 :-:‘fb&? DPFSCONTO-RS.2,68 [J4JN) TOTAL LIQ RS 30000024 | osoo | 5020 | UN 1,00 17,73 1773 0.0 0,00 ol adi| 60
BR?HOPK[DA 10MG ;OCPR GF,RM-G i
7996004727809 | D STONTO: RS 12,02 (29,96%6), TOTALLIQ:RS | 30045090 {0500 | 5920 | U 2,00 20,06 4012 000 0,00 0| as0f o000
BROMOPRIDA 10MG Z_OCPR GERM-G |
(4727800 ZDRE ngNT 0: RS 12.02 (29,96%), TOTAL LIQ.: RS 30045000 | 0300 | 5020 ) UN 2.00 N nas 40,12 0,00 0,00 noal 000f 000
BU§U:IPAN CPTO 20DRG BQEH )
TRORI36301428 ?f:;""mo; RSZ3%(14.08%), TOTAL LIQ. RS 30040099 | 0500 [ 5929 | LN 1,00 15.88 15,88 0,00 6.0 apal 600 060
\ CARVEDILOL 12.5MG 30CPR BIOS-G
7804181915041 _,DE"'_?;‘ONTO’ REITAG 06 TOTAL LIDERS 30040060 | 0800 | se20 | UN 1,00 4367 4367 0,00 0.0 ooal ool aoo
~ <
CARVEDILOL 3,125 MG C30 BIOS )
895181915027 ?Ir;;’ONTO: B3833 (11 23%) TOTAL LIQ RS 30049069 | 0500 | 5929 | UN 2.00 1012 2023 0,00 000 00 0aal o0e
\ "
7394181915034 | CARVEDILOL 6.25MG 30CP BIO-G 30049050 | 0300 | 59221 UN 1,00 37,70 3120 0 0001 daal 000
CALCULO DO ISSQN fo) eanc
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS sasepecalfnonpti@dJ O COTTT IR c]lg.aH\i g N
: ESTFaPHAIS S B
DADOS ADICICNAIS '
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESLRVADS AOTIRED ¢ciaporagud i
DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES rermo d € C . (;
NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E e il P
IPI, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR N° 123, DE Sl LT I o, as 7 g
2006
Documentos Fiscais Vinculados: R$
3520101RARNZSANNNT22590N0RGAARR0299067807907




ME

30353700

DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI -

RUA DR LUIZ MENDES DE ALMEIIDA, 657 - VILA ESPIRITO
SANTO , SOROCABA, SP - CEP: 18051-290 - Fone/Fax: 15

Docu

DANFE CONTROLE DG FISCO

menio Auxiliar da Nota ””" " [|| I

Fiscal Eletrdnica

MR

0 - Enirada CHAVE DE ACESS0
‘ I 1

1 - Saida r 3520101866075600012255000000015171725087183 J
N® 1517
SERIE: 1 Consulta de autenlicidade no portal nacional da NF-e
o www.nfe.fazenda.gov br/portal
Pigina 2 de 3 '

NATUREZA DA OFERACAD

LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAD DE (180

135200988675306 30/10/2020 14:01

INSCRIGAD ESTADUAL

669777524118

INSCRICAC ESTADUAL DO SUBST. TRIB. TR | CNeJ

18660756000122

DADOS DO PRODUTO/SERYICO

l COMIGD

DESCRICAD DO PRODUTOSERVICD

NCMISH

] csT ICFOP] UNID. ] QTD. I VLR, UNIT, J:’LR TﬁTALJ BC 1CMS IV'LR_ ICMS L VLR. IP] l

ALID
(REH

ALID
1PI

1856004711744

N\

7830004711744

DHORE

337025485

7891058017507

\

\\

TEH6T14226033

N

TROIT2I0(9990

N
~
7897312710457
TE054T503296
~

7

TEE52210747

LN

TES1317000127

DESCONTO: RS 1895 (50,2675), TOTAL L1IQ.: RS
18,78

CIMELIDE 100MG 12CPR CIME "
DESCONTO: RS 11,26 (56,32%), TOTAL LIQ.. RS
873

CLOR TRAMADOL SOMG 10CAP EMS
DESCONTO: RS 18,40 (29,3775), TOTAL LiQ.: RS
42,08

CLOR TRAMADOL SOMG [0CAP EMS
DESCONTO: RS 18,40 (29,37%), TOTAL LiQ.: RS
4298

COMPLEXO B 30 ML ARTE NATIVA
DESCONTO: RS 6,90 (30, 0%;), TOTAL LIQ.: RS
16,10

DIPIRONA SOD 500MG C/10CP PRAT dipitona prani
/10cp .
DESCONTO: RS 6,55 {27 84%), TOTAL LIQ: RS
15,40

DOBEVEN 500MG ¢OCPR APSE R
DESCONTO: RS 20,22 (15,00%), TOTAL LIQ : RS
114,58

DORFLEX C/360 PR DORFLEX 300MG 36 CPR
SAND )
CESCONTO: RS 3,03 (14,9736), TOTAL LiQ.: RS
17,21

HISTAMIN 10MG CR 30G NEOQ ,
DESCONTO: RS 4,79 (29,95%), TOTAL LiQ.: RS
11,20

LEVOTIROX SOD [00MCY
DESCONTO: RS 2,35 (7997

OCP ME-G
%4), TOTAL LIQ.: RS 5,49

LISADOR $00+5+10MG 4CPR FARS
DESCONTO: RS 6,25 (14,89%5), TOTAL LiQ.: RS
35,70

MALAEATO DEXCLOR MG 0 4MGMI SOL 100
ML

DESCONTO: RS 6,80 {29,99%;), TOTAL LiQ.: RS
15,88

MALAEATO DEXCLOR MG 0,4MG/ML SOL 100
ML
DESCONTO: RS 3,40 (29,98%3), TOTAL LiQ.: RS 7,94

NAPRIX 5MG 30CPR LIRB X
CESCONTO: RS 9,28 (14,09%), TOTAL LiQ.: RS
52,60

NIFEDIPRESS R 20MG 30CPR MEDQ
DESCONTO: RS 6,42 (20.98%), TOTAL LiQ: RS
1490

PARACET+FOSF CODEINA C/24 CPR EUROF
DESCONTO: RS 11,11 (20,98%:), TOTAL LiQ.: RS
2584

30049099

30049059

21069030

30049069

30049029

30049039

30049099

30043581

30040009

30049069.

30049069

30045069

30039072

30049045

0300

0102

0500

0300

0300

0500

0300

0500

0500

0500

0300

5929

2029

5929

5929

5929

0.0

0,00

000

0,00

0,

0,00

0,00

0,00

0.0

0,00

)

000

0,00

0,00

0,00

8,00

0,00

[y

l'|‘i'n'|

0,00

0,00

ikl

0,00

0,00

A i

000

0,00

000

000

.00

)

D00

000

.00

0,00

000

0100

000

0,00

0,00

e

010

000

0,00

000

000

(al

UN 1,00 19,59 1839 00
UN 2,00 30,49 6138 0,00
UN 200| . —Fise 613817 0,00
| - e

o 0.0
UN 5,00 439 2195 0,00
UN 1,00 134,80 13220 £,00
UN 1,00 20,24 20,24 0,00
UN 1,00 15,99 1599 0,00
UN 1,00 784 7.84 000
UN 5,00 £30 41,95 0,00
UN 2,00 11,34 2268 0.5
UN 1,00 11,34 11,34 0,00
UN 1,00 6188 6188 0,00
UN 1,00 21,41 2141 0.0
UN 1.00 3708 37,08 0,00

L ———

i

Pago com Recursos
ESTADUAIS/ SECID.
Termo de Colaboraga2 n°
SOV | DA6D N

v
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NATUREZA DA OFERACAQ

LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZACAG DE UsO

135200988675306 30/10/2020 14:01

INSCRICAC ESTADIIAL

669777524113

INSCRICAQ ESTADIIAL DO SUBST, TRIB. TR

CNPY

18660756000122

DADOS DO PRODUTO!SERV!CO

l

CODIGO

DESCRICAD DO Pre IDUTOVSERVICO

NCMISH

csT

UNLD. Q7. VLR UNIT. | ViR TOTAL BCICMS

\ | PARACETAMOL 730MG Z00 R EMS-G |
DESCONTO: R$ 7,69 (39,07%), TOTAL LIQ:Rs
11.99

XS T3sus

N

7896004713588

"\, |PERLID IMG C 30 Comp REV C1 PRATTI
§09347532777 | DESCONTO: RS 27,90 (14,57%), TOTAL Lig.- ks
IR YT

PENTOXIFILINA 400MG 30CPR GE-G i
DESCONTO: RS 18,10 (34,98%), TOTAL LIQ.: RS
33,64

PHITOSS XPE PET oML BRAS .
DESCONTO: RS 12,88 (35,90%), TOTAL LiQ.: RS

TEPRI00243]12 2299

N

TRYI26811800)
TRY61 12148685
™~

PONSTAN S00MG 24CPR PFiZ -
DESCONTO: RS 5,01 (14,9726, TOTALLIQ.: RS
2845

PROFERGAN 25MG 20CPR TEUT )
DESCONTO: RS 2.22 (29,91%), TOTAL LIQ.:R$ 520

| RELIQUINOL 400MG 30CER APSE

DESCONTO: RS 13,43 (14,99%2), TOTAL LiQ.:Rs

TRULGITO23047 76,11

\

TEIE331 700121

N

788074613183

TEUR0T46] TR

Y

N

TES 148202806

\

7893454100142
l?i&'ollZl 16554

SANASAR SAB 80G HEXAL=svsssss i
DESCONTO: RS 6,79 (29.99%), TOTAL LIQ: RS
15,85

SEKI XAROPE 120ML )
DESCONTO: RS 4,79 (14,59%). TOTAL LiQ : Rs
2716

SPIDUFEN &00MG DAMASCO 10ENV ZAMB
DESCONTO: RS 5,85 (14,982} TOTAL 11Q: RS
3320

SULF NEOM POM 20G PRAT-G .
DESCONTO: RS 3,79 {29,23%), TOTAL LIQ.: RS 8,87

SULFERROL C/50TABLETES DELTA )
DESCONTO: RS 5,21 (29,99%), TOTAL LIQ.: RS
12,16

VENAFLON Cis0 COMP ‘
DESCONTO: RS 55,32 (44,36%), TOTAL LiQ- Rs
69,36

) S—

30049099

30049099

30049060

30049090

30046000

30049075

3039079

30039031

30036090

30049040

3004 2069

30049099

30049079

Q500

0500 | 592

S300

o500 | 592

0300

0500

0500

0300

0500

D360

0500

0300

VLR IomS

UN 1.00 19,68 1968 0.0

1,00 51,74 51,74 0,00

5929

UN

186,36 0.00

35,87 35,87 0,00

3929 33,46 3146 0,00

742 742 0,00

3920 UN 89,54 89,54

UN 22,64 0,00

5929 31,95 31,95 0,00

3920 39,05 3905 0,06

5929 12,66 12,66 0,00

17,37 17,37 0,00

5929 12468 0,00

VLE. IPL

ALID
ICAS

0,00

0,00

0,00

000

[EReal

0,00

0,00

0,00

0,00

000

]

0,00

000

0O

0.6

000

0,00

0,00

0.00

0,00

[

600

00

00

000

[

0.0t

0,00

0 a0

G000

0,00

000

00

ALIQ,
133

00

000

000
]
i
|'»’<'n'|

a.00

0,00
000
0,00

ann

CUNTINUACAOD - INFURMALOES COMPLEMENTARES

35201018660756000122 596008666880304300759230
35201018550?56000122590008656880312091174 766
352010185607560001225900036668803042852032 31

Val Tributos Nio Apurado R$996,82 (100,00%)

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID.

Termo de Colaboragéo n°®
g T Fodd 5

R$ .




Unidade de Negicio: DROGARIA DIVINO

Credidrio: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Extrato de Crediario

Débitos Emitidos de 15/10/2020 a 27/1 0/2020
Detathado por: Item de Venda
Usudrio: 72 - ALINE

Ué9

@

Impress3ar 30/10/2020 13.56:40

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Enderego: Av Américo de Carvalho, 379
Cidade: Sorocaba - SP
CEP: 18045000
Data Fech.: 29/10/2020 Data Venc.:
Cliente: CASA TRANS ANDRE LUIZ

CNPJ: 71.866.107/0001-65
Bairro: Jardim Europa
Telefone:

10/11/2020 Status: Faturado
Limite: 5.000,0 Cédigo: 230

Cupom Fiscal: 030388 Valor: é‘sr:iiwat_a Emiss3do: 1 5/10/2020 Namero Doc.: 127.282 Parcela: 1/1
Produto ) Qtd.  ValorUnit. % Desconto Total Item
BROMOPRIDA 10MG ZOCPR GERM-G 2 ) 20,06 29.96 28,10
BUSCOPAN CPTO 20DRG BOEH 1 15,88 14,99 13,50
CARVEDILOL 12.5MG 30CPR BIOS-G 1 43,67 39,98 26,21
CARVEDILOL 6.25MG 30CP BIO-G 1 37,70 50,27 18,75
COMPLEXO B 30 ML ARTE NATIVA 1 23,00 30,00 16,10
DIPIRONA SOD 500MG CHOGP PRAT dipirona pratti c/10cp 5 14,39 2984 1540
DORFLEX CI36CPR DORFLEX 300MG 36 CPR SANO .| 20,24 14,97 17,21
. HISTAMIN 10MG CR 30G NEOQ 1 15,99 29,96 11,20
LEVOTIROX SOD 100MCG 3OCP'ME-G s / 7,84 29,97 5,49
MALAEATO DEXCLOR MG 0,4MG/ML SOL 100 ML Far 1 11,34 29.98 7,94
PARACETAMOL 750MG 20CPR EMS-G ¢ / 1 19,68 39,08 11,99
PHITOSS XPE PET 100ML BRAS e 1 35,87 35,91 22,99
PROFERGAN 25MG 20CPR TEUT 1 7.42 29.92 5,20
SANASAR SAB 80G HEXAL**~+sss 1 22,64 29,99 15,85
SEKI XAROPE 120ML 1 31,85 14,99 27,16
SPIDUFEN 600MG DAMASCO 10ENV ZAMB 1 39,05 14,98 33,20
VENAFLON C/60 COMP 1 124,68 44,37 69,36
Cupom Fiscal: 030920  Valor: ( 11,89 pata Emissdo: 20/10/2020 Numero Doc 127.353 Parcefa: i1
CARVEDILOL 3,125 MG C30 BIOS 2 ' 32,42 41,24 38,10
Cupom Fiscal: 030922 Valor: @Data Emiss3o: 20/10/2020 Namero Doc.: 127.364 Parcela: 1/1
AAS 100 PROTECT 30CPR 1 17,73 14,95 15,08
CLOR TRAMADOL 50MG 10CAP EMS 2 30,69 29,98 42 98
L[SADOR 500+5+10MG 4CPR FARS 5 8,39 14,90 35,70
NAPRIX 5MG 30CPR LIBB 1 61,88 15,00 52,60
NIFEDIPRESS R 20MG 30CPR MEDQ 1 21,41 29,09 14,99
PARACET+FOSF CODEINA C/24 CPR EUROF 1 37,05 29,99 25,94
PENTOXIFILINA 400MG 30CPR GE-G 1 51,74 34,98 33,64
sl SULFERROL C/50TABLETES DELTA 1 17,37 29,99 12,16
Cupom Fiscal: 030924  Valor: | 114,58 bata Emissdo: 20/10/2020 Nimero Doc.: 127.365 Parcela: 1/1
DOBEVEN 500MG 60CPR APSE 134,80 15,00 114,58
Cupom Fiscal: 030926  Valor: { 15,88 )Data Emissao: 20/10/2020 Numero Doc.: 127.366 Parcela: 1/1
MALAEATO DEXCLOR MG 0,4MG/ML SOL 100 ML 2 11,34 29,98 15,88
Cupom Fiscal: 031515  Valor: T‘._%,—ESQ\Data Emissdo: 24/10/2020 Ndmero Doc.: 127.446 Parcela: 1/1
BROMOPRIDA 10MG 20CPR GERM-G 2 20,06 29,96 28,10
CIMELIDE 100MG 12CPR CIME 1 19,99 56,33 8,73
- PARACETAMOL 750MG 24 CPS / GEN PARACETAMOL/(ND) 1 15,90 30,88 10,99
SULF NEOM POM 20G PRAT-G ) 1 12,66 29,94 8,87
Cupom Fiscal: 031708  Valor: 76,11 \Data Emissdo: 27/10/2020 Ndmero Doc.: 127.478 Parcela: 1/1
REUQUINOL 400MG 30CPR APSE - 8p,54 15,00 76,11
Cupom Fiscal: 031715  Valor: mag %%& g%éﬁ%ch}ﬁgg’rggoc P 127.480 Parcela: 1M1
CLOR TRAMADOL 50MG 10CAP EMS | ESTADUAISY SECID. 3pso 29,98 42,98
PERLID 1MG C 30 COMP REV C1 PRATT ?3 = on 31,06 14,97 158,46
PONSTAN 500MG 24CPR PFIZ Termo de Colabora 9? 33,46 14,97 28,45
e D L LR Total Cliente: 1.083,78
XOBE 1 Babo Total Crediario: | 1.083,78
R$ ; P

v



¥
“sICO0B

Beneficiario Vencimento / Valor do Documicnio /
DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI 18.660.756/0001-22 10/11/2020 1.083,78 |
DOUTOR LUIZ MENDES DE ALMEIDA 657 (+) Qutros acréscimos (+) Mora / Muita
;EQOES:IBI:IT::,ANTO 18051-290 (-) Desconto / Abatimenio | (<) Qutras dedugdes
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) Data de Emissdo (=) Valor cobrado
A partir 11/11/2020 Juros 0,03%/dia 02/11/2020
A partir 11/11/2020 muita de 2,00% Coop Contr/Cod. Bencficiirio
3194/357863
Nasso Namero
711-6
Dados do Pagador
Nome do pagador Namero do Documenio
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 55
Endereco
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379
Bairro / Distrito
JD EUROPA
Municipio UF CLCP
SOROCABA ? SP 18045-000
Mensagem Pagador e

Pago com Recursos

Esie recibo somente teré validade com a autenticagio mecénica ou 17“ é‘gur}&‘-fj‘ ﬁ;&'}‘g / S‘E“&Tbljﬂgﬂt

acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento

alravés do.cheque n. do banco Esta quitagdo so terd = o
validade-apbs-o pagamento do:cheque pelo banco:pagador. = ‘ Termo d e C 0 i a bora 9_" on

=]
=

7

- = 1,‘. =
‘}.Af - / pe
------------------------------------ RETTTIRE T
e . $ - ‘ =
“¥SICO0B
' ‘ 756 | 75691.31944 01035.786308 00071.160014 1 84350000108378
Local de pagamento ) ) Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 10/11/2020
Beneficiario Coaperativa contratante/Cod. Beneficiario
DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI 18.660.756/0001-22 3194/357863
Data do documento N. documento Espéeie Aceile | Data processamento | Nosso nimero
02/11/2020 55 ou N 03/11/2020 711-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documenio
: 1 RS 0,00 1.083,78
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) (=) Desconio / Abatimenta
A partir 11/11/2020 Juros 0,03%/dia
A partir 11/11/2020 multa de 2,00%
(=) Outras dedugies
(+) Mora / Multe
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSASILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3194 SICOOB CREDIGUAGU
Pagador (+) Outros aciéscimos
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65
AVERNIDA AMERICO DE CARVALHO, 379
JD EUROPA ’ (=) Valor cobrado
SOROCABA - SP 18045-000
Beneficiério Final

Sim et m s cmme s vmm eama s maiw = mess AES SRR EEEI S EARIES I H0 0 BISE) I IIND R IHIRE T W OO (08 | 1100161



081172020

CAIXA

Autorizacdo de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Int:er_net Banking....CalXA

- Bance Recebedor:
. Pagador Final / Efetivo
¢ CPF/CNPI:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

71.866.107/0001-65

. Mome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

. Conta de débito:

2757 / 003 / 00001647-7

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Cadigo do Banco:
" Cédigo do ISPB:
 Beneficiario original / Cedente
: Nome Fantasia:
i Nome/Razso0 Social:
, CPF/CNPJ:
! Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
: CPF/CNP3:
E; Pagador Final - Correntista
{ Nome/Razdo Social:

75691.31544 01035.786308 00071. 16t‘n'114 1
84350000108378

BANCO COOQOPERATIVO DO BRASIL S.A.
756
02038232

DROGARIA ESPIRITO SANTC EIRELI
DROGARIA ESPIRITO SANTOQ EIRELI
18.660.756/0001-22

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

M F{

CPF/CNPI: 71.866.107/0001-65 -
i ~ALLT O T i, ik
Data do Vencimento: 10/11/2020 Pago com Rects
 Data de Efetivaio / Agendamento:  06/11/2020 ESTADU AlS SeCIL
i Valor Nominal do Boleto: 1.083,78 i
‘7 Juros {R$): 0,00 TermO de Colaborag
| 10F (R$): 0,00 /_\;_i-—:——
. Mulia (R$): 0,00 { -———-—-—""_" oo e s
| Desconto (R$): 0,00 | R$________L-¢_,—:'—-:—""_—-'__
* Abatimento (R$): 0,00 . -
i vaior Calculado (R$): 1.083,78
i Valor Pago (R$): 1.083,78

—

identificago do Pagamento: DROG DIVINO

| Data/hora da operacio:  06/11/2020 13:52:28

Cédigo da operagdoe: 065925962

f:
(it

ATENCAO: Esta cperagao s6 sera a@&l!Zaﬂa apds a assinatura dos demais representanies da conis, GE8GE 3§

dentro do hordric limite estabeiecidg, e j& se encontra disponivel na opg3e "Pandentes”, do izem "Conia
Empresa - Consuita Transagoes”.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessnas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Cuvidoria: 0800 725 7474

Heip Desk CAIXA: 0800 726 0104

w0
m



: CASA TRANS A LUIZ

T —
o
=]

Nota Fiscal
Contz de Eneigia Eléirica

N 030824553 séne G H A "] Fms
AV AMERICO DE CARVALHQ, 379 Data de Emissio 22/10/7020 " S
2 _— 1D EUROPA Ea;a grr.?.pﬁr:untagao: 271102020
e 4 ~ EToN =
——— = 18045-000 SOROCABA/SP Conla Conlrato N° 210002833930
Emee—
Leitura Proximo Més 24/11/2020
Lote Rofeiro de Leitura N°. Medidor __PN Reservado ao Fisco
[ 15 SORBUEE7-30000121 401138216 700131417 8653.488C.6813,F847.9E85.EEBD.FOTQ.EOBF

Munlenin svay dadaos seimpre atualizados, aiguns itens determingm a farifa o tributa

FENCIVE iy fenipo paca voed om sou diz-a-dia, Mais infornsagies acese o enderce que consia no

CASA TRANS ALUIZ
AV AMERICO DE CARVALHO 379
JCEUROPA

700131417

30 de sun fuluri de energia olétricy. Solicite os sy icos

ouT2020 /

dispeniveis em nosso site com rapidez o sepmnga ¢
Verse de sua conta,

CNPJ: 71,082.107/0004-85
INSC.EST: ISENTO
CLAZSIFICAGAD: Convencional B3 Cormercial Outros Sorvigos Alividades

09/11i2020

PN

T Tolal

5 o ~ Vaiol p . g Baiideeras
Cod. Dewcricio da O 30 Mas Quant. Unid.  Tarifa com 5o Base Caiculo Alig. Base Calallo Pis COFINS ifari
145 N 911361534608 Ref. Fawads  Med. TiibuosRs ®ORERcio Sapgpg™ gugy, loms  fameciale s .47, e
0803 Comsumo Uss Sisterms [KWHFTUSD OUTI20 2780000  kwh LEL 2 851,85 351 85 18,00 15320 e Sl 32 07 Verde
G631 Ceasumo- TE % CUTIZ0 2730000 kwh 033188475 015,45 15,48 18,00 18478 915,45 éae 4082 UJ_‘ Diag
9923 Celimmento Srogemeds *U‘»mi SO srdie
08 Bt Pagunens wsl  Pago com Recur 22 Diss
0904 Jures do More SETR0 i 31 %?, :
335 MUl por Atees Pota SET20 ‘AC,,QQ /319.-53‘3, = ) / SECID
0395 Alueteuadc Monsliris SEV/20 547 i ~ &
Total Dlstribaiidors 015823 Colaboragv an
[
) . ; i
; g Ty e A
i ol oo
(5.4, W : :
ey i ~r ‘f L Y

-1i ) A T s

TOTALCONEQLIDADG L I
; ORI SO S DEN DI RORE S ik
: . rey itura Fator axa g
:;x i :ﬁfum ;.Emum B om0 aesanm Mt [KWh  Perda[¥]  Proximonis
401138218 Atea 418 4273 8200 2760 2411112020

3600 0

""" g0 32

IGGD b=

dAN A TR L 3580 3

ETND DR s el e gl 3240 28
=t RPN, 4020 32

“AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal
Conta de Eneigia Elétrica
N* 060521858 série C

Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
2.015,82 09/11/2020

CodDebAut-Banco
210002833930

Essa conta podera ser paga no credenciado mais

perio de vocé. Confira a lista completa no site www.cpft.com.br

F 5 G SERVICOS DE COBRANCA RUA
SUPERMERCADO NOSSA CASA

FASHION PRESENTES

R DELCIO FERREIRA DE AZEVEDO 471 - JARDIM PIAZZA DI ROMA
R AMERICO FIGUEIREDO, 3659 - CONJ HABITACIONAL JULIO D

ROCHA POMEO SL 02 334 - VILA JARDINI

836200000203 ‘1 58201103161 934167490028 100028339305

Autenlicag@o Mecanica



05/11/2020

CAINA

InteRn-et:::Banking-—-CAIXA

Autorizagdo de pagamento de dgua, luz, telefone e gas

Via Internet Banking CAIXA

" Nome:

Conta de débito:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

2757 / 003 . 00001647-7 =~

. Representagdonumérica do

cédigo de barras: 836200000203

158201103161

934167490028

100028339305

Empresa: CIA PIRATININGA FORC
Valor: 2.015,82
; Identificagdo da operagdo: CPFL
. Data de débito: 06/11/2020

~ata/hora da operagao:

06/11/2020 14:05:55

i Cddige da operagio: 66920801

ATENCAD: Es‘a operagas s& seré realizada apds a ?_,smat
(o] arie limite estabeiecade, e i se encentra di sz:;

co b
"".nss..‘ca Transagdes".

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hidnni tlintorm atlhamlinm amiva mes e e /QUD O fimnm i n  ~mmanan im

A mraAs A -




FATURA HEWSAL

USUARIO: CASA TRANSITORIA ANDKE Lyiz
MATRICULA-DV 2508 7 -0z REFERENCIA: UUT/ 2020
DADOS CADASTRAIS GRUPO: 02

(" EXDERECO DA LiGACAU-
AVENIDA AHERICD DE CARVALHO - 37¢ - RRURE LUTZ - JD EURIVA SURDCABR Sp 18045-000
i

ENDERECO DE EMTREGA:
AV AMERICY DE CARVALHD, 3/5 - BRGKE LUZZ - M0 EUROFG SOk f0 5P 18935-000
CATEGORIA: ECGROKIAS: CLASSIFICACAD
PUBLICD 001 1
CONSURD DOS ULTIROS KESES (43) i
wr/2019 201 JARZI02G 243 ARLA020 a5 ML 223
NOV/2019 235 FEU/2020 258 HAI 2020 37 AG0/2020 - 305

DEZ/2018 227 HAR/Z020 314 JUNZZ020 734 SET/2020 219

DADOS DA LEITURA

OT. PREV. PROX. LEIT. HIGROKLIZG  OCHRREALIA
01/12/2020 BIBN003822

LEIT. AHTERTOR LEIT. INFORMADA LEIT. FATURADA CONSURD
02/09/2020  02/10/2020 02710/ 2020 MED 268
2784 3052 3042 FAT 268
DESCRICAO
DETHLH:HEHTU ?ﬂg VALORES POR FAlZa DE Lunaunn gn SUH CURTA |

Hin 9ua  T.Ess. Con.Fat -~ V1. Pgua V1. Esg.
0. 10 5.11 4,73 10 5,11 4,73
i3 15 0.71 0,71 5 3.85 3,55
16 20 1,12 1.0 5 5,60 5,20
21, .25 1,62 1,50 5 8.10 7.50
265,750 1,79 1.68 5 8,95 8.30
31 40 1.87 .73 10 18,70 17,30
41 50 1,97 1.62 10 19,70 18,20
51 75 2,07 1.91 5 51,75 47,75
100 2,12 1.96 2 53,00 49,00
101 200 2,54 2,35 100 254,00 235,00
gg} 999333 %23 ;ES 65 207,40 131,76
4 v , M
e [OLGE 388 “ﬁ—iﬂ-iﬁf, “'ﬁﬂ‘ﬁ o
-3 B
I ekl T @; ,
el oy 5 29 L A ﬁiﬁ ¥ ol
CREDTAC202 ne oy és;.;fé-_.:

CREDTAC ¥ i -4% ag-m-;gm R f‘f,ﬂw:‘&:

Si "“?‘ﬁ_arf;'
oAl

@0025087 -02

(MENSAGEM

118159/

AT0 0372015 SAAE, INSTITUL & TARIFR 50t IRL, LuNsULTE EH RUSS0D SITE
NAO DEIXE RGUA PARADA. ¥isjogit SUR Leig SE
ECONUNIZE AGUA! DESPERUTIZIO PiusiVEL UE HiiLia

ALNENTE. GENGUE HATA

ATENCAD AVISO DE DEBITO:
08/2020, 07/2020, 05/2020, 04/ 2020, 93/ 2020 e QUIFOS.

N _J

(ﬁuahdude da Agua QUT/20 - Sist. de Abast.: ETx Larvads - henancial: ITUR HRARANGA i
Ensaio Exigido Realizado Conforme Hedia Unidade Ligite Aceitdvel I
Cor aparente 64 253 253 1.9 ut 15 i
Turbidez w95 %5104 ww 5 ‘
Cloro Residual 227 253 253 i ma/L 0.2-2,0 i
Colif. Totais 227 253 753 Aus  Rus/Pres Auséncia ]
E. Coli 227 53 253 Rus  Aus/Pres Auséniia

¥

g [ it Ve

s ua]urus encontrados atenden g exigido veia Pori taria de Tunsoiidacio do NS ne 05/2017

e

marricuLa-ov (031-0] FaT URA ME-NSAL

YWY



“¥s

09/11/2020 " In.t-6rm_et—Banking CAl XA

CAIX

Autorizacdo de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta de débito: 2757 / 003 . 00001647-7 /

Representagdonumérica do

cédigo de barras: 826000000115 815900910010 - 000025087016 102020500033

Empresa: SAAE SOROCABA

valor: 1.181,59 /

Identificacao da operagdo: SAAE

Data de débito: 09/11/2020
" ata/hora da operagdo: 09/11/2020 14:40:39
R

” . 1

{_Cédigo da operacéo: 00973532 |

ATENCAQ: Esta operacio s serd realizada apds a assinatura dos demais representantes da conta, desde gue
dentro do horario limite estabelecido, e ja se encontra disponivel na opcfio "Pendentes”, do item "Contas da
Empresa - Consulta Transagdes'.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa 1M



350 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
AVISO DE FERIAS

NOTIFICACAO
Colaborador: 25 - FHIAMA THOMAZINI
C.Custo.....- 2-PRESTACAQ DE CONTAS
Fungdo © AUXILIAR DE LIMPEZA
CTPS.......: 00368-00358-SP Admiss3o: 01/03/2013
PERIODOS
Aquisicda © de 1 de margo de 2019 a 29 de fevereira de 2020
Gozo de férias : de 03 de novembro de 2020 a 02 de dezembro de 2020
Dias de abono pecuniario: 0,00
Retarno * 3 de dezembro de 2020
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAQ DAS FERIAS
Failas nao juslificadas Saldrio base Base de caleulo
1 1.394,74 1.284,74
30005 Férias 30,00 1.394,74 91015 INSS férias 9,00% 154,72
30451 Férias anuénio 0,00 25,30
30993  1/3 férias 1.420,04 473,?9890 com RE‘}CUrSOS
ESTADUAIS / SECID.
e 0
Termo de Colaboragao n
»"rl b ae Wy i
R§ =3 [T
Proventos: 1.893,34 Descontos: 154,72
Liguida: 1.73852

- aser paga adiantadamente.

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei , ser-lhe-do concedidas férias relativas ao perioda s¢ima dezciilo, e a sua disposic
fica a importanciz liquida de R$ 1.738 52

fl
an
[}

Um Mil Sztecentos e Trinla e Qito Reais e Sessanla e Dois Cenlavos

Valor por
extenso

Ciente: Sorocaba - SP, 03/10/2020. >
Ao Semern CEe>
FHIAMA THOMAZ!NI ¥ CASA TRANSITCRIA ANDRE TUZ—

950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
RECIBO DE FERIAS

De scordo com o paragrafo tnico do arligo 145 da C.L T,

Recebi da empresa CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, eslabelecida na Avenida AMERICO DE CARVALHO, 379 - JARDIM EUROPA -
Sorocaba / SP a importanicia de R$ 1.738,62,

Valor por

SABRSG Um Mil Setecentos e Trinta e Oito Reais e Sesseﬁa e Dois Centavos

que me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descricao acima, tudo conforme
0 aviso que recabi em tempo, e no qual dei o0 meu "CIENTE",

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando piena e legal quitagao. _' 1 = 3, T
JALGGMEC e /,z_f‘” 2
SOROCABA - SP, 30/10/2020 FHIAMA THOMAZINI =
HUB CONTABIL

281012020 11:42 - SC! Ambiente Contébil UNICO



CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Aviso prévio de férias
(De acordo com o ART. 135 da CLT, participando no minimo com 30 dias de antecedéncia - Lei 7414/85)
Notificacédo

Periodo aquisitivo
01/03/2019 a 29/02/2020

Periodo de gozo
03/11/2020 a 02/12/2020

Retorno ao trabalho
03/12/2020

Dados da empresa

Nome : 950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Inscrigdo : 71.866.107/0001-65
Endereco : Avenida AMERICO DE CARVALHO 379 - JARDIM EUROPA - Soroczaba - SP

Dados do colaborador

Nome : 25 - FHIAMA THOMAZINI

Fungao : AUXILIAR DE LIMPEZA

Admiss3o : 01/03/2013 CTPS :00368 Série CTPS :00359-SP
Salério atual i 1.394,74 Dependente de IR :

Pelo presente comunicamos-lhe de acordo com a Lei, ser-lhe-go concedidas férias relativas ao periodo acima descrito.

i

'

<. :

I Gl Yoo e R T, (o
FHIAMA THOMAZINI * CASA TRANSITORIA ANDRE LOIZ

Sorocaba - SP, 03/10/2020

- 8]
boragad n

-

Termo de Cola

g

HUB CONTABIL : 29/10/2020 11:42 - SCI Ambrente Gonilabil UNIGO



09/11/2020

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 2757 /003 / 00001647-7

Data: 09/11/2020 - 14:43

Més: Novembro/2020

Periodo: 1-9

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histdrico

000000 SALDO ANTERIOR

30/10/2020 000217 RG CDB FLX
30/10/2020 000293 R.G CDB FLX

30/10/2020 174822 ENVIO TED

30/10/2020 174822 DOC/TED INTERNET

30/10/2020 000000 MANUT CTA

06/11/2020 000293 RG CDB FLX

06/11/2020 284781 F_’G‘LUZ/GAS

06/11/2020 744686 PAG BOLETO

06/11/2020 749535 PAG BOLETO

Lancamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histérico
09/11/2020 000033 CRED TED
~2G/11/2020 091442 PAG AGUA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pesseas com deficiéncia auditiva: 0300 726 2492
Ouvidaria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: G800 726 0104

ttps://internetbanking.caixa .gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDala!nicio=0‘l 111/20208hdnDataFinal=09/11/2020

I-nt_e:rnet::B-anking CAlXa

Valor

0,00
1.209,40 C
590,60 C
1.738,62 D
10,00 D
49,00 D
3.827,03 C
2.015,82 D
481,57 D

1.083,78 D

Valor
1.000,00 C

1.181,59 D

%?;55

Saldo
16,08 C
1.225,48 C
1.816,08 C
77,46 C
67,46 C
18,46 C
3.845,49 C
1.829,67 C
1.348,10C

264,32 C

Saldo
1.264,32C

82,73 C

1



09/11/2020

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta: 2757/ 003 / 00001647-7
Data: 09/11/2020 - 14:43

Més: Outubro/2020

Periodo: 1-31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
08/10/2020 081358 DP DIN LOT
-08/10/2020 000001 CRED TED
09/10/2020 000033 CRED TED
09/10/2020 541970 PG LUZ/GAS
09/10/2020 558211 PAG AGUA
09/10/2020 893374 PAG BOLETO
09/10/2020 854215 PAG BOLETO
09/10/2020 000000 MANUT CTA
30/10/2020 000217 RG CDB FLX
30/10/2020 000293 RG CDB FLX
30/10/2020 174822 ENVIO TED
30/10/2020 174822 DOC/TED INTERNET
30/10/2020 000000 MANUT CTA

Lancamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histdrico
09/11/2020 000033 CRED TED
09/11/2020 091442 PAG AGUA

SAC CAIXA: 0B00 726 0101

Fessaas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidaria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: G300 726 0104

htlps:;’/internelbanking.ca;xa,gov.br/Sl|BC.’Emprime_ext__periodo.processa'?hdnDatalnicio=01I1 0/2020&hdnDaiaFinal=31/10/2020

Inte:r_nEt...Ba.nkinG CAIXA

Valor

0,00
36,84 C
4.409,22 C
280,00 C
1.894,20 D
893,96 D
449,88 D
1.323,16 D
49,00 D
1.209,40 C
590,60 C
1.738,62 D
10,00 D

49,00 D

Valor
1.000,00 C

/1.181,59 D

'%719

Saldo

0,22 C
37,06 C
4.446,28 C
4.726,28 C
2.732,08 C
1.838,12 C
1.388,24 C
65,08 C
16,08 C
1.225,48 C
1.816,08 C
77,46 C
67,46 C

18,46 C

Saldo
1.264,32 C

82,73 C

”n
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C A T ™ A WFORMATIVO MENSAL CDB FLEX EMPRESARIAL/CDB CAIXA PROGR. PJ

Agéncia Conta Folha Més T
2757 - CAMPOLIM, SP 2757 /003 /00001647 -7 1 OUTUBRO/2020
Naome CPFI/CNPJ Pasigdo

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 30/10/2020

CNPJ CAIXA
00.360.305/0001-04

Enderego
SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900

TOTAL
Valor Baze em Rend Bruto Prev. IR + |OF Rend Liquido Acumulado Saldo Liquido em 30/10/2020
3.819,45 8,74 1,97 6,77 3.826,22
N° Nata Permite resgale antecipado
20200904 000217 SIM
Data Aplicagac Data Vencimento Valor Basa Taxa Atual Taxa Final
04/09/2020 04/09/2023 0,00 90,0000 % CDI 90,0000 % CDI
Rend Bruto Acum ProvisZo IR Rend Liquido Acum Saldo em 30/09/2020
0,00 0,00 0,00 1.207,94
%Rend Bruto Acum Provisdo IOF %Rend Liguido Acum Saldo em 30/10/2020
0,0000 % 0,00 0,0000 % 0,00
N° Nota Permile resgate antecipado
20200911 000283 SIM
Data Aplicagdo Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final
11/09/2020 11/09/2023 3.819,45 90,0000 % CDI 90,0000 % CDI
Rend Bruto Acum Provisdo IR Rend Liquido Acum Saldo em 30/09/2020
8,74 1,97 6,77 4.410,92
%Rend Bruto Acum Proviséo IOF %Rend Liquido Acum Saldo em 30/10/2020
0,2288 % 0,00 0,1772 % 3.826,22
Resgates Efetivados no Més
Dia N° Nota N° Nota Resg Valor Base Rendimentos IOF IRRF Resgate Liquido
30/10/2020 20200904 000217 20201030 000117 R$ 1.207,00 R§ 3,09 R$ 0,00 R$ 0,69 R$ 1.209,40
30/10/2020 20200911 000293 20201030 000117 R$ 589,55 R$ 1,35 R$ 0,00 R$ 0,30 R$ 530,680
Total [RS 1.796,55 RS 4,44 R$ 0,00 R$ 0,99 R$ 1.800,00
Observagdo

O saldo liquido da Nota & composto pelo valor Bass + Rendimento Bruto Acumulado
deduzido da Provisdo de IR e IOF do més do extrato.
O Rendimento Liguido é somente informativo, ndo compde o saldo.

Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum. + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter,
SAC CAIXA: 0800 726 0101 e 0800 726 2492 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou ds fala)

De olho na Qualidade (exclusivo Minha Casa, Minha Vida): 0800 726 6268

Ouvidoria:0800 725 7474
caixa.gov.br

CAIXA, AQUI O SEU FUTURQ ACONTECE!

%
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Utilidade Publica Municipal &5
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Piblica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960

CNPJ 71.866.107/0001-65

RELACAO DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AG SERVICO

- DATA DE
DATA DE ADMISSAOQ DEMISSAO NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/05/2013 DINEU FERMINO DA ROCHA MOTORISTA
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
01/03/2013 FHIAMA THOMAZINI AUXLIAR DE LIMPEZA
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
02/09/2017 FRANCIELE RAMOS DA SILVA ASSISTENTE FINANCEIRO
08/06/2016 JENIFER MARTINS DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
02/09/2019 IVANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAO ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO
08/06/2015 MARIA CRISTINA B. M. GOES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
02/10/2019 MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA | AUXILIAR DE ENFERMAGEM
VOLUNTARIO ELISANGELA EUGENIO BATISTA ENFERMEIRA PADRAO
VOLUNTARIO MARCELO RIBEIRO ALVES DENTISTA
02/03/2015 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA
16/11/2016 19/10/2020 PAULO HENRIQUE A. P. GOMES AUXILIAR DE LIMPEZA
20/03/2013 SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DIN| MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/06/2013 02/10/2020 VALQUIRIA HELOISA OLERIANO AUXILIAR DE LIMPEZA
12/07/2017 MARINA NOGUEIRA COZINHEIRA
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 06 de novembro de 2020.

=Y’

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

Presidente
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ /
CNPJ: 71.866.107/0001-65

Ressalvado o direilo de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaiscpier dividas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é cerificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secrefaria da Receila
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto & Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais &, no caso de enle federativo, para
todos os drgdos e fundos piblicas da administragio direta a ele vinculados. Refere-sa & situagdo do
sujeito passivo no &mbilo da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas '’ a 'd' do paragrafo nico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceilagio desta certiddo estd condicionada a wrificagiio de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <htip:/rib.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emilida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN r° 1.751, de 2/10/2014.
Enmitida as 16:51:34 do dig/22/09/2020 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 21/03/2021.

Cadigo de controle da certiddo: 70FC.CA39.8061.0388

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 71.866,107/0001-65 -
Razdo Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Endereco: AV AMERICO DE CARVALHO 379 / JARDIM EUROPA / SOROCABA / SP / 18045-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de
11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer débitos referentes
a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:19/10/2020 a 17/11/2020

Certificagdo Nimero: 2020101901480087126227
Informagdo obtida em 23/10/2020 03:34:38

A utilizag8@o deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagdo
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa,gov.br

VEX)



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ Base: 71.866.107 /

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S&o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridicalfisica acima identificada gue vierem a ser apuradas, & ceriificado que:

ndo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certiddo n° 27099376 / Folha 1 de 1
Data e hora da emiss&o 30/10/2020 01:05:30 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissio.

Certidéo emitida nos termos da Resolug&o Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagio desta certidéo esta condicionada & verificacso de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br
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PREFEITURA DE SOROCABA

Agi ld
SECRETARIA DA FAZENDA Pigina 1 de I

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 229.928/20-39
Certiddo via web
Inscrigio Municipal: 300.155
Contribuinte: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65

Enderego: PRACA BERLIM, 77
JARDIM EUROPA
SOROCABA/SP - CEP: 18.045-260

Atividade: 873019900 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL PRESTADAS EM
RESIDENCIAS COLETIVAS E PARTICULARES NAO ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros

existentes, que NAO h4 débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito

da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 13:57:25 h, do dia 23/09/2020.
Viélida até 23/11/2020.
Codigo de autenticidade: 499BBIES327CD396

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidar4 este documento.

N°Vial



Prestagdo de Contas Estadual Qutubro 2020 o] iﬁ, 7
oy

Assunto: Prestagdo de Contas Estadual Outubro 2020

De: Claudia Maria Ferreira <claferreira@sorocaba.sp.gov.br>

Data: 10/11/2020 12:17

Para: ”edi@casatransitoriaandreIuiz.org.br" <edi@casatransitoriaandreluiz.org.br>
CC: Patricia da Silva Oliveira <psoliveira@sorocaba.sp.gov.br>

Boa tarde,

Sobre a Prestacdo de Contas Estadual Outubro 2020 solicitamos:

1 - Enviar o comprovante do pagamento das férias da funcionaria Fhiama Thomazini no valor de R$ 1.738,62;
2 - Alterar no Relatério de Execucdo Financeira o valor da despesa da CPFL de R$ 2.015,82 para

R$ 1.969,16 (valor sem as taxas por atraso de pagamento de R$ 46,66) e fazer as demais correcles
necessarias;

3 - Enviar o Extrato atualizado da Conta-corrente e Conta Aplicagdo.

Prazo: 03 (trés) dias Uteis, ndo contado o dia desse e-mail.
Favor enviar as correg@es assinadas por e-mail.

Att.

Claudia
Secretaria da Cidadania

1of1 _ 10/11/2020 12:38



10/11/2020 In-ternet:::Banking CalXA

CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

U3

A

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 2757 / 003 / 00001647-7

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURiDICA

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

CPF/CNPI: 71.866,107/0001-65

Banco: 237 - BANCO BRADESCO S/A - 60746948

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 6535 / 00000010948-5

Tipo de pessoa: FiSICA

Nome: FHIAMA THOMAZINI

CPF/CNPJ: 403.666,128-08

Valor: R$ 1.738,62

Valor da tarifa: R$ 10,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

f}i‘;’;;‘;ggs" da FHIAMA

Histdrico:

Data de débito: 30/10/2020

Data / Hora da operagdo: 30/10/2020 14:35:27
Cédigo da operagdo: 00174822
Chave de seguranga: 35TFY6ULV6HF1883

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc. processa

m7n



RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOQ DE COLARORAGAO/FOMENTO

GRGAQD PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SORGCARA —SECRETARIA DE CIDADANIA DE SOROCABA - SECID
ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL CASA TRANSITORIA ANDKE LLNZ

CNPJ: 71 BBA 107/0001.65

ENDERECO E CEP: AV, AMFRICO DE CARVALHO, N2 375 - CEP: 18 045 SOROCABLISP

RESPONSAVELIIS) PELA OSC HELENA PEREIRA DA SILvA BONAN - PRESIDENTE
CPF: 316 525.568-77
ORIETC DA PARCERIA ACOLHIMENTG FARA PLESTAS COM FRAGIINADE FISICA MOMENTANFA
EXERCICIO 2020 COMPETENCIA: Ot
ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADLIAL

DOCUMENTO NUOMERD VIGENCIA VALOR MENSAL — RS
Termo de Colabors; 30/Foments n? 017 2 300672018 | RS 4,409 22
Aditarnents n2 01 o1 18 330/08/2018 | RS 440922
Adiiament a2 DRIOR LG 01y 2 30/08/ 2020 RS 4,409 27
Aditamentc A0/0R/ 1020 01/07/3020 3 30/0R42021 | RS 4.409 27

DEMONSTRATIVO DOS RECUIRSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS {R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (R$)
09/10/2020 RS 4.409.22 09/10/2020 000001 4.409 22
(A} SALDO DO MES ANTERIOR s 732
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 4,409 22
(C) RECEITAS COM APLICACGIES FINANCEIRAS DDS REPATSES PUBLILOS RS 6,77
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA FxeCUGAQ DO AIUSTE (2) RS =
{E) TOTAL DE RECURSDS PURLICOS (A + B+ C + D) RS 6.153 22
{F) RECURSDS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA [ rs 290 38
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E +F) T RS 6.443 60

{1} Fonie do recurso: Federal. Estadual ou Munidipal, deve ser elaborado um anero para cada fonte de recursa.

(2] Recsitas com eslacionamento, aluguéis, entre oulras,

Ois} signalariols), na qualidade de representaniels) da organizegan:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Vem indicar, ne forma abaiso detalhada. as despesas incordidas @ pagas na competéncia de:
Qutubro

bem como as despesas 2 pagar no exercicio seguinie,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAQ VALOR APLICADO - R$
Recursos humanos {5) Oustubrg RS 1.738 62
Recuisoes humanos (B) Qutubio RS -
Medicameniog Qutubio RS 1.554,23
Géneros alimenticios Dutubro RS 2
Quirgs materiais de consumao Dutubro RS =
Oul vigos de tercairos Outubio RS E
Locag3o de imdveis Dutubrg RS -
Locagdes diversas Quttibro RS -
Urilidades piblicas {7) Qutubrg RS 3.150,75
Combustival Qutubro RS =
Bens € materidis permanenies Outubra RS -
Obras Outubrg RS =
£ 4 gty Outubig 2020 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 65.443,60
(5) Saldrios, encargos 2 beneficios (6) Autdnomos & peisos Juridica. (7) Energia eléliics, dgua e ergoto, glds, telefone e infernet.
Outras despeizs apenas mediante autarizag3o prévia,
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO ExERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 6,442 A0
1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES DE REFERENCIA RS 6.443 60
K) RECURSQ PUBLICO NAQ APLICADO [E - (I - F)] RS -
Lj VALOR DEVOLVIDD AQ ORGAD PUBLICO
M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) RS -

SECAODE COHVEDS
I0SE PARCERIAS
}/4 Ry ffg_cfg

FURCONARIO, CJZ/LU-GI?/‘%;']
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RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

REPASSES AQ TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCLUMENTO FISCAL CREDOR: RESUMIDAMENTE VALOR (R$)
1R710/2020 06/11/2020 nota fiscal 1506 DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI - ME Medicamentos RS 270,45
3071072020 06j11/2020 nota fiscal 1517 DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI - ME Medicamentos RS 102378
FATURA 10.2020 CPFL Litiiidades pihlicas (7) RS 1.963,16 |~
08/10/2020 FATURA 10 2020 SAAE Utilidades publicas (7) RS 118159
30/10/2020 Férias Fhiama Thomazini Recursos humanos (5) RS 1.738,62
ToTAL] RS

Declaramos, na qualidade de resp

séveis pela entidade supra epigrafada, :

recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalhe 2provada, proposto 2o Orgs

sk 35 penas da Lei, que a ds

CEssor.

a relacionada, evaninada pelo Consetho Fiscal, comprova 2 exata aplica

LOCAL e DATA:

Sorocaha, 06 de Novembro de 2020

oy

[DIRIGENTE:

HELENA PERFIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE

{nume, cargo e assinatura)

ir 1 1}
AAVA A O
¥ B

/ “z/{*

CONTADOR/N2 CRC

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECMICA EM TERCEIRQ SETOR LTDA - ME

(nome, cargo & assinatura)

CRC 25P038804/0-1 - CNPJ: 15.776.634/0001-08




10/11/2020 Inte.r nEt__ BankinG CAl XA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 2757 / 003 / 00001647-7

Data: 10/11/2020 - 13:25

Més: Novembro/2020
Periodo: 1-10
Extrato
Data Mav. Nr. Dac. Histdrico
000000 SALDO ANTERIOR

30/10/2020 000217 RG CDB FLX
30/10/2020 000293 RG CDB FLX
30/10/2020 174822 ENVIO TED
30/10/2020 174822 DOC/TED INTERNET
30/10/2020 000000 MANUT CTA
06/11/2020 000293 RG CDB FLX
06/11/2020 284781 PG LUZ/GAS
06/11/2020 744686 PAG BOLETO
06/11/2020 749535 PAG BOLETO
09/11/2020 000033 CRED TED
09/11/2020 284013 PAG AGUA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Peszozs com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

htlps:!fintemelbanking.caixa.gov.br.'SllBC/imprime_extJeriodo.processa?hana[alnicic::O'EM 1/2020&hdnDataFinal=10/11/2020

Valor

0,00
1.209,40 C
590,60 C
1.738,62 D
10,00 D
49,00 D
3.827,03C
2.015,82 D
481,57 D
1.083,78 D
1,000,00 C

1.181,59 D

Saldo
16,08 C
1.225,48 C
1.816,08 C
77,46 C
67,46 C
18,46 C
3.845,49 C
1.829,67 C
1.348,10 C
264,32 C
1.264,32 C

82,73 C

171
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CAl x A INFORMATIVO MENSAL CDB FLEX EMPRESARIAL/CDB CAIXA PROGR. PJ

Agéncia Conta Folha Més

2757 - CAMPOLIM, SP 2757 / 003 / 00001647 - 7 1 OUTUBRO/2020
Nome CPF/CNPJ Posigao

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 30/10/2020

CNPJ CAIXA

&0.360.305)’0001-04

Enderaco

SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900

&

TOTAL
Valor Baze em Rend Bruto Prev. IR + IOF Rend Liquido Acumulado Saldo Liquido em 30/10/2020 |
L 3.819,45 8,74 1,97 6,77 3.826,22
N Nota Permite resgale anlecipada j
20200904 000217 SIM
Data Aplicagao Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final
04/09/2020 04/09/2023 0,00 90,0000 % CDI 90,0000 % CDI
Rend Bruto Acum Provisdo IR Rend Liquido Acum Saldo em 30/09/2020
0,00 0,00 0,00 1.207,94
%Rend Bruto Acum Provisdo |IOF %Rend Liquido Acum Saldo em 30/10/2020
Boooo % 0,00 0,0000 % 0,00
N2 Nola Permite resgale antecipado
20200911 000293 SIM
Data Aplicagao Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final
11/09/2020 11/09/2023 3.819,45 90,0000 % CDI 90,0000 % CDI
Rend Bruto Acum Provisdo IR Rend Liquido Acum Saldo em 30/09/2020
8,74 1,97 6,77 4.410,92
%oRend Bruto Acum Provisdo IOF %Rend Liquido Acuim Salde em 30/10/2020
0,2288 % 0,00 0,1772 % 3.826,22
Resgates Efelivados no Més
Dia N2 Nota N2 Nota Resg Valor Base Rendimentos IOF IRRF Resgate Liquido
30/10/2020 20200904 000217 20201030 000117 R$ 1.207,00 R$ 3,09 R$ 0,00 R$ 0,89 R$ 1.209,40
30/10/2020 20200911 000293 20201030 000117 R§ 589,55 R$ 1,35 R$ 0,00 R$ 0,30 R$ 590,60
Total |RS1.796,55 RS 4,44 R$ 0,00 RS 0,99 RS 1.800,00
Observagio

O saldo liquido da Nota é composto pelo valor Base + Rendimento Bruto Acumulado
deduzido da Provisdo de IR e IOF do més do extrato.
O Rendimento Liquido é somente informativo, ndo compde o saldo.

Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum. + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter.
SAC CAIXA: 0800 726 0101 e 0800 726 2492 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

De olho na Qualidade (exclusivo Minha Casa, Minha Vida): 0800 726 6268

Ouvidoria:0800 725 7474
caixa.gov.br

CAIXA, AQUI O SEU

FUTURO ACONTECE!



- Yl PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA % ‘
e SECRETARIA DA CIDADANIA ¥
5 ‘ "’, P (A
S m\? Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP ﬁ‘mg
' ‘ ‘.:', i Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 11/11/2020

Organizagio: ANDRE LUIZ

Servigo: ACOLHIMENTO PROVISORIO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FISICA

Fonte de recurso: |ESTADUAL

Competéncia: 'OUTUBRO

Valor: RS 4.409,22

Em andlise da prestagio de contas parcial em epigrafe, no ambito da execugdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que 0s mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagdo desta.

icia da Silva Oliveira 8y g
Pa?ric énios & Parcerias L’ LV,
(hate deshzmgymyinios Claudia Maria Ferreira
SECID/DFP Téc. de Controle Administrativo
T Sega0 de Convenios e Parceias
Chefe da Secdo F8&eondrio (a)

Ao
Gestor do Fundo Municipal de Assisténcia Social

De acordo com a manifestagio supra, solicito o pagamento conforme informagdes abaixo:

Competéncia: | NOVEMBRO

Valor: RS 4.409,22

Ly

Chefe da Diviﬁ’sﬁ

Fabiana Mangihi R?llm
deedeB'wisénde?anteﬁase?\ane]amentn
T SECID/DPP
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Utilidade Publica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67

¢ s
Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/05/58

Utilidade Piiblica Federal
Lei 33523/59 — Deor. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960

CNPJ 71.866.107/0001-65

RELACAO DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO

" DATA DE
DATA DE ADMISSAO DEMISSAO NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM /
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/05/2013 DINEU FERMINO DA ROCHA MOTORISTA
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA -
01/03/2013 FHIAMA THOMAZINI AUXLIAR DE LIMPEZA 7
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS CLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA~
02/09/2017 FRANCIELE RAMOS DA SILVA ASSISTENTE FINANCEIRO ~
08/06/2016 JENIFER MARTINS DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 4
02/09/2019 IVANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL ~
VOLUNTARIO JOAO ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO -
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA ~#
VOLUNTARIO MARCO ANTCNIO CARIOCA MEDICO -
08/06/2015 MARIA CRISTINA B. M. GOES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
02/10/2019 MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA | AUXILIAR DE ENFERMAGEM /|
VOLUNTARIO ELISANGELA EUGENIO BATISTA ENFERMEIRA PADRAO »
VOLUNTARIO MARCELO RIBEIRO ALVES DENTISTA -~
02/03/2015 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA
16/11/2016 19/10/2020 PAULO HENRIQUE A. P. GOMES AUXILIAR DE LIMPEZA
20/03/2013 SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA 7
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO ~
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADCR ~
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/06/2013 02/10/2020 VALQUIRIA HELOISA OLERIANO AUXILIAR DE LIMPEZA
12/07/2017 MARINA NOGUEIRA COZINHEIRA 7
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA -
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 06 de novembro de 2020.

o

HELENA PEREIRA DA STLVA BONAN

Presidente
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PARECER CONCLUSIVO — PRESTAC}\O DE CONTAS PARCIAL
Sorocaba 13/11/20

Organizacdo: Casa transitéria André Luiz

Servigo: Acolhimento para pessoas com fragilidade fisica momenténea

Competéncia: Outubro de 2020

Vagas conveniadas | 18 Total de pessoas atendidas | 18 Indice de ocupagio das vagas |100%

Em analise da prestagio de contas parcial em epigrafe, foram analisados os relatérios mensais de atendidos
e de atividades. Foi constatado que os mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais

foram concebidas.

Com relagio ao monitoramento, a organizacfo atende as expectativas com relagdo as condigdes técnicas e
operacionais para a execugfo do objeto e atingimento da meta proposta no instrumento de parceria. Houve
o cumprimento da prestagio do servigo de acordo com as atividades/servigos propostos no Plano de

trabalho.

Em conclusio dessa, ha possibilidade de aprovag#o, na extens#o analisada, do servigo realizado.

B

—

Franciele Alves Pereira
Segfo de Fiscalizagdo de Parcerias

Folhal/1




